正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：洪穎晞

電話：02-89534420#105 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc105@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 7月 15日

發文字號：新北市建師字第 0640號

速別：

密等及解密條件：

附件：如說明

主旨：有關內政部建築研究所函請本會提供 114 年度各項政府科技計畫研究課

題規劃（共 7 項），請有興趣之會員提供相關課題或爾後加入研究，詳如

說明，請查照。

說明：

一、 內政部建築研究所刻規劃辦理 114年度科技計畫包括：高齡者樂活共生

環境前瞻科技計畫、建築防火科技與智慧應用研發前瞻精進計畫、建築

與城鄉減災調適與智慧韌性科技發展計畫、建築資訊跨領域整合創新應

用計畫、建築工程技術精進創新與應用效能提升計畫、智慧化居住空間

應用人工智慧物聯網科技計畫、永續健康綠建築環境科技計畫等 7 項，

各項科技計畫簡介如附件 1。

二、 為提供相關研究課題建議，惠請依附件 2 格式內容填寫建議表，於 113

年 7 月 26 日前以電子郵件或傳真回復本會（電子郵件：ntc105@ntcaa.

org.tw；傳真：02-89534426），俾供內政部建築研究所參採。
正本：全體會員

理事長

mailto:ntc105@ntcaa.org.tw